
Objekt: Aadress:

Elamu ja abihoone

Joonis:

Tellija:

Koostas:

Kontrollis:

Janek Ehasoo

EVOX OÜ     Leetpõõsa 16  Vahi alevik  Tartu vald

Tel:5233943     Reg.nr. 14390312       EEP004076

Töö nr:

EX420

28.04.2021

Dmitri Sahharov

Kutsetunnistus 163944

EP

Staadium: Formaat:

Riini, Voldi küla, Tartu vald, Tartu maakond

Mõõtkava:

Kuupäev:
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Elamu lõige A-A

A3

4000

0,00

-0,30

6,76

2
5

0
0

2,32

500

2
5

0
0

Eterniit

Horisont.roov 25x25mm

Vertik.roov 25x25mm

Katusekatte aluskate

OSB plaat 22mm soonega

Sarikad 50x200mm,s=600

Soojustus (nt. puistekivivill; tselluvill) 400mm

Laetalad 50x200mm,s=600

Aurutõke

Distantsliist 20x50mm,s=600

OSB plaat 12mm

Kipsplaat 13mm+viimistlus

Laeviimistlus

Siseviimistlus 5mm

Bauroc 375 Ecoterm

Välisviimistlus 10mm
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Põrandakate

R/B plaat/ vesi põrandaküte

Ehituskile 0,2mm

EPS100 100+100mm

Pinnas
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Bauroc sillus 375x400x3600mm

Bauroc sillus 375x400x3600mm
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Luuk pööningule
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OSB plaat 22mm

Pruss 100x100mm

Toolvärk 100x100mm

Vertikaal toed, s=2500

Pennid 50x150mm

Laudtee kogu katusealuse pikkuses

Tala 50x200mm

Columbia kivi 240mm/armeeritud-betoneeritud

Hüdroisolatsioonimastiks

EPS120  100mm+soklikrohv

Columbia kivi 190mm/

armeeritud-betoneeritud

Columbia kivi 190mm/

armeeritud-betoneeritud
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Viimistlus

Bauroc 200mm

Viimistlus

Viimistlus

Bauroc 200mm

Viimistlus

Pennid 50x150mm

Korstna hooldusredel

7,36


